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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21312033O

2. Data e Regjistrimit 12/01/2012
3. Emri i Subjektit 2A - P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e 
Dibres, Godina e Ish - Truperoja e Shkolles Skenderbej 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 

ndryshem.Lende djegese,duro-alumini.Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve te te gjitha llojeve.Mirembajtje dhe zhvillim i 
dekoreve ne mjediset urbane.Shpime puse hidrogjeologjike 
dhe gjelogoinxhinierike,meremetim,pastrim,mirembajtje e 
tjere.
Arenc Patushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 25/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArencPatushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Bashkia Mat, rruga "Sali Llani" per 
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objektin "Ndertimi i Aneksit te Stadiumit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2A - P
E-Mail: arencpatushi@gmail.com  
Telefon: 0692314885  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647487-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-587884-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795384-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864248-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.02.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibres, Godina e Ish - Truperoja e Shkolles 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED8AC6C-7639-4A15-8118-1629F899827C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF34FA9D-5E90-413C-8A92-CB298BC7F0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E7D14-B27C-44A8-A7E7-2CBB5B6B90B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3ACFE1-A77D-4167-89C5-59F8053F9D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86606EB2-8E52-49CC-8F9A-60979DA5B5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B1C6B9-5257-4C00-8990-6791CF67B58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE215A95-3D07-448A-9BCB-7C37FC85F7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C230D5-CCA1-4F33-AD53-3D816332116E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125A7C79-8F62-4890-859E-6E6B2CE47EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6146C852-5986-49AA-8B91-FA33BE937CD4
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Skenderbej;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Ndertesa 132, Shk.B, Kati IV, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180494-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840947-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035268-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.10.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Baza Ajrore Farkë, "Rikonstruksion ngrehine pilotësh (klasat)";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0600E19-3864-4291-8EAE-36A8D17DB5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0600E19-3864-4291-8EAE-36A8D17DB5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FE9554-92BC-4DE3-A983-3D28F2DC8977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31B74DF-B78C-4CC8-A865-661BE2347A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700184B7-7219-4BCF-AB83-03FE3F10472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F03F33D-98E0-4A6B-9D2C-388EBF8FFA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F03F33D-98E0-4A6B-9D2C-388EBF8FFA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2D5D64-C59C-41F7-912A-B3E9094AA77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971D11EE-5F7A-41D9-B1FC-B4EDA103EE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB5DC3F-437C-43FD-A2E2-C1892CEABCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49D33FE-9F7F-4AD9-95CB-DC4890C65A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F946A07-75EA-4641-AFB2-1505CCADBCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884FCC69-098D-4B33-9E79-ADA9EDFBCFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5573887-75EE-47D2-A3FE-595F77C8A610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5573887-75EE-47D2-A3FE-595F77C8A610
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132340-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i vendimit Nr.6.,datë 13.01.2017 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë , ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 2-
Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.3346 Rep., Nr. 2880 Kol., date 11.11.2016, me ane 
te se ciles  shoqeria “2A – P” Sh.p.k. me  Administrator Z. Adis Patushi cakton si 
perfaqesues te posaçem  Z. Aqif Patushi qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo 
prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adis Patushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2012")            u be              ("13/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adis Patushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2017")            u be              ("12/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230316-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 29.03.2017, për mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Baza 
Ajrore Farkë, "Rikonstruksion ngrehine pilotësh (klasat)";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388217-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3DCCBA-985A-44F8-BC38-8FCE74B50EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED06E75E-60A6-4463-843E-2FCF5BB4FD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED06E75E-60A6-4463-843E-2FCF5BB4FD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC61702-8C63-40DA-91C9-37F975266688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E5C223-7AEA-4782-B752-C6A28328BD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B41ECB-94C6-4711-8F29-ED6122F5EF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731811DE-7965-4A14-97CA-280B158DD319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F77BF9C-3BC4-4C89-8C8A-95F883E63A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F77BF9C-3BC4-4C89-8C8A-95F883E63A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C240FF59-7BD0-4CAC-A8E5-E0883D953175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189168ED-FDBA-4022-9FBC-280CEADC4E36
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Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881539-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289202-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018  

Lista e Dokumenteve:
2ap Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2ap Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2A-P PASQYRAT.pdf
2A-P PASQYRAT.pdf
2A-P VENDIMI.pdf

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-339493-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 16.09.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562437-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET PASQYRAT FINANCIARE 2A-P.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2A-
P.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2A-P.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2A-P.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99046570-FA9E-4EC1-B4B2-8E9514592858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD89F4-EB44-411B-AB3E-37DCC0245905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E16004-C5CC-420C-8449-F55F9BEBD186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE50E4D1-9479-4091-9A2B-CA7AD0C5E78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8DB908-DC0F-4220-9CC9-0BD6AACE6011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8DB908-DC0F-4220-9CC9-0BD6AACE6011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96118BEE-76D0-424F-B3E9-32CA1F7AECAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5406F-559D-44C6-A2EA-A8783791BC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9C2FE1-2DAF-4A0D-9059-F5072F99DF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E237C62-7170-41D6-83A3-6BC8E4D7B956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00489D89-3F5F-4299-99DB-E82DBD5EE8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B087ED4-BEC8-4014-9882-8991AD64F391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F599F55-E7C2-4130-A9A6-FDF35E4DDBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F599F55-E7C2-4130-A9A6-FDF35E4DDBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888131B-4D40-4748-93C2-CFF7A2493A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2CBA68-5B71-4827-9DDE-75AB09B42665
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26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579438-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet dhurimit te 100% te kuotave nga Adis 
Patushi ne favor te Arenc Patushi. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.3995 Rep., 
Nr.3329 Kol., date 24.08.2020. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2020 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Adis Patushi dhe emerimin ne 
vend te tij te Arenc Patushi. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arencpatushi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arenc Patushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adis Patushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arenc Patushi")                      Nga data 
"25/08/2020             Ne daten "25/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Adis Patushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582601-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596638-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0696103669")          u be            ("0692314885")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC1CDE7-DF56-427D-95F1-41D1184A2345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC1CDE7-DF56-427D-95F1-41D1184A2345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D77F56-D50A-471D-9FB3-474336383CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A3238A-20B3-463F-A019-9EF15BFAC3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25268662-7ABE-4940-B97F-9DB180A6B228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B43652-898A-48AE-83F7-CEFAD9C11719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCD976-D0D1-4D63-B1FC-2512930E7F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCD976-D0D1-4D63-B1FC-2512930E7F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6005AE99-5550-4803-9E15-8164B13CA491
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25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706487-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2A-P.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2A-
P.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT VITI 2020 2A - P.pdf
BILANCI VITI 2020 2A - P.pdf

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777330-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.08.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Bashkia Mat, rruga "Sali Llani" per objektin "Ndertimi i Aneksit te Stadiumit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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